

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОНСТАНТИНОВСКИЙ ПР. д.20а лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены:

Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч семьсот пятьдесят три рубля 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,18		49 753,52
ЖЭС-3					12,18		49 753,52
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л\кл 2) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1	10 238,87	10 238,87
				кг	80	20,01	1 600,80
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л\кл 2) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,6	14 100,32	8 460,19
				кг	50	20,01	1 000,50
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л\кл 2) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	22 884,00	4 576,80
				кг	20	20,01	400,20
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л\кл 2) 00-00009974 Мел МТД-2 30кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	5,5	1 106,26	6 084,44
				кг	14	7,90	110,60
5	5	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски >35% (л\кл 2) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-03	10 м2	0,4	4 744,80	1 897,92
				кг	1,2	217,22	260,66
6	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л\кл 2) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-11	10 м2	0,18	4 201,78	756,32
				кг	0,5	217,22	108,61
7	7	Высококач. масл. окраска окон за 2 раза с расчист. ст. краски >35% (л\кл 2) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-008-09	10 м2	0,5	10 080,22	5 040,11
				кг	1	217,22	217,22
8	8	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л\кл 2) 00-00011106 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009165 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3,5	3 358,97	11 756,39
				л	10	90,64	906,40
				л	2	514,06	1 028,12
				кг	24	138,23	3 317,52

9	9	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 1 раз (л\кл 2) 00-00009163 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20кг	ТЕРэ4.01-10-016-01	10 м2	0,1	3 416,90	341,69
				кг	0,2	154,15	30,83
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (л\кл 2) 00-00009163 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20кг	ТЕРэ4.01-10-017-01	10 м2	0,2	3 003,95	600,79
				кг	0,4	154,15	61,66

Прямые затраты по разделу:	24 729,61
Накладные расходы по разделу:	10 505,42
Сметная прибыль по разделу:	6 226,24
НДС 20% по разделу:	8 292,25
Итого по разделу, включая НДС:	49 753,52

Прямые затраты по всем разделам:	24 729,61
Накладные расходы по всем разделам:	10 505,42
Сметная прибыль по всем разделам:	6 226,24
НДС 20% по всем разделам:	8 292,25
Итого по всем разделам, включая НДС:	49 753,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.